
MAQEDONI

E VERIUT

VOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VOTIMI ME POSTË
KQZ - ZGJEDHJET
P.O Box: P056

1010, Posta air

Shkup

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 SHKUP
MK Ambasada e Republikës së Kosovës

Samoilova 136, Skopje 1000,

North Macedonia

https://maps.app.goo.gl/8FCDB4Vs2n7AK9v67
https://maps.app.goo.gl/8FCDB4Vs2n7AK9v67

